





	
		
			[image: ]
		
	




	
		
			
								[image: ]
				[image: ]
							

			
									
																																
										
										
									
								
	
																																
										
										
									
								
	
																					
																					
										
									
								
	
																												
										
										
									
								
	lt
	en
	
lt
en





								
					Darbuotojams
				

								
					
				

							

							Telšiai
	Kaunas
	Klaipėda
	Vilnius 


					

	

	


    
        	
                    Apie VDA
                                
                                                        
                    	
                            Struktūra ir kontaktai
                            
                        
	
                            Akademija šiandien ir vakar
                            
                        
	
                            Siekiai ir vertybės
                            
                        
	
                            Taryba
                            
                        
	
                            Rektoriaus rinkimai 2024
                            
                        
	
                            Senatas
                            
                        
	
                            Studijų ir edukacijos padaliniai
                            
                        
	
                            Akademinė etika ir lygios galimybės
                            
                        
	
                            Studijų kokybė
                            
                        
	
                            Karjera
                            
                        
	
                            Dokumentai
                            
                        
	
                            VDA naujienlaiškis
                            
                        


                                
	
                    Stojantiesiems
                                
                                                        
                    	
                            Studijų programos
                            
                        
	
                            Renginiai būsimiems studentams
                            
                        
	
                            Virtualios konsultacijos VDA fakultetuose 2024
                            
                        
	
                            Priėmimas į bakalauro ir vientisąsias studijas
                            
                        
	
                            Priėmimas į magistrantūros studijas
                            
                        
	
                            Priėmimas į doktorantūros studijas
                            
                        
	
                            VIDEO pristatantys studijų programas
                            
                        
	
                            Informacija išsilavinimą įgijusiems užsienyje
                            
                        
	
                            Užsienio šalių piliečių priėmimo tvarka
                            
                        
	
                            Bakalaurų ir magistrų baigiamieji darbai
                            
                        
	
                            Atviroji dailės, dizaino ir architektūros mokykla
                            
                        
	
                            Papildomos studijos
                            
                        
	
                            Pedagoginės studijos
                            
                        


                                
	
                    Studentams
                                
                                                        
                    	
                            Pirmi žingsniai Akademijoje
                            
                        
	
                            Paskaitų tvarkaraščiai
                            
                        
	
                            Studijų grafikas
                            
                        
	
                            Studijų dokumentai
                            
                        
	
                            Studentų atstovybė
                            
                        
	
                            Psichologinė ir dvasinė pagalba
                            
                        
	
                            Finansinė informacija
                            
                        
	
                            Elektroninė aplinka
                            
                        
	
                            Meno ir dizaino laboratorijos
                            
                        
	
                            Bendrabutis
                            
                        


                                
	
                    Tarptautiniai ryšiai
                                
	
                    Menas ir mokslas
                                
                                                                                                    
                    	
                            Biblioteka
                            
                        
	
                            Dailėtyros institutas
                            
                        
	
                            Dizaino inovacijų centras
                            
                        
	
                            Doktorantūros skyrius
                            
                        
	
                            Galerijos
                            
                        
	
                            Leidykla
                            
                        
	
                            Meno ir dizaino krautuvė
                            
                        
	
                            Meno ir mokslo skyrius
                            
                        
	
                            Nidos meno kolonija
                            
                        
	
                            Panemunės pilis
                            
                        
	
                            Projektų skyrius
                            
                        


                                


    




	
		
            
    
        
            
        
            
                        
                [image: ]
                
                    
                    .
                

            
                        
            
        

            




    
    
		
		
		
		
		
	
	
		
		
	
	

				
	

    
        


            
        
        
				
                
                                    
        
                
                        
        
            
																	[image: ]
												
									
										
					Pirmosios biomimikrinių urbanistinių struktūrų tyrimų įžvalgos
										2024 04 03
										Vykdant Vilniaus dailės akademijos Kūrybinio tarpdisciplininio Naujojo Europos Bauhauzo - NEB tyrimų centro veiklas, „Urbanistikos ir moderniosios architektūros“ krypties tyrėjas – prof. dr. Kęstutis Zaleckis – jau atskleidžia pirmąsias įžvalgas tyrinėjant biomimikrines urbanistines struktūras.


				

            
        

        
        			            
        
        
				
                                    
                                    
        
                
                        
        
            
																	[image: ]
												
									
										
					Sėkmingai įvykdytas projektas „Skaitmeninė švietimo transformacija („EdTech“)“
										2024 04 02
										
				

            
        

        
                                		
    Šiandien Akademijoje
            

                        
                             iki 2024 04 27  
                        
            Šarūnas Šlektavičius I PROCESAI I Titanikas
        
            

                        
                             iki 2024 05 05  
                        
            Remigijus Treigys I Personalinė paroda „Tribūna“ I Titanikas
        
            

                        
                             iki 2024 04 09  
                        
            VDA Kauno fakulteto Tapybos katedros bakalaurantų ir magistrantų tapybos paroda I Baltasis koridorius
        
            

                        
                             iki 2024 04 15  
                        
            Antonas Kosikov („Hudo“) I Plytos I galerija 5 Malūnai
        
            

                        
                             iki 2024 04 12  
                        
            Urtė Lagunavičiūtė | Dedicated to Light | VDA galerija „Akademija“
        
        
        Visi renginiai
    



	
        			            
        
        
				
                                    
                                    
        
                
                        
        
            
																	[image: ]
												
									
										
					Tarp LMA premijų laureatų – VDA Dailėtyros instituto Senosios dailės tyrimų skyriaus vedėja dr. (hp) Rūta Janonienė
										2024 03 27
										
				

            
        

        
        			            
        
        
				
                
                                    
        
                
                        
        
            
																	[image: ]
												
									
										
					Pamatyk akademiją iš arti! Atvirų durų dienos Vilniaus dailės akademijoje
										2024 03 19
										
				

            
        

        
        			            
        
        
				
                                    
                                    
        
                
                        
        
            
																	[image: ]
												
									
										
					Skelbiamas viešas konkursas Vilniaus dailės akademijos rektoriaus pareigoms
										2024 03 15
										
				

            
        

        
        			            
        
        
				
                                    
                                    
        
                
                        
        
            
																	[image: ]
												
									
										
					VDA projektas „Neringos miško architektūra“ atrinktas tarp 50-ies šių metų Naujojo europinio bauhauzo (NEB) prizo finalininkų
										2024 03 15
										
				

            
        

        
        			            
        
        
				
                
                                    
        
                
                        
        
            
																	[image: ]
												
									
										
					Sveikiname M. K. Čiurlionio paskatos-stipendijos laimėtoją
										2024 03 07
										
				

            
        

        
        			            
        
        
				
                                    
                                    
        
                
                        
        
            
																	[image: ]
												
									
										
					Vilniaus dailės akademijoje darbus pradėjo nauja transdisciplininė tyrėjų komanda
										2024 03 06
										
				

            
        

        
        			            
        
        
				
                
                                    
        
                
                        
        
            
																	[image: ]
												
									
										
					Vilniaus dailės akademija – Vilniaus knygų mugėje 2024
										2024 02 26
										
				

            
        

        
        			            
        
        
				
                                    
                                    
        
                
                        
        
            
																	[image: ]
												
									
										
					Gabrielės Petkevičaitės-Bitės atminimo medaliu apdovanotas VDA dėstytojas Povilas Šverebas
										2024 02 22
										
				

            
        

        
        			            
        
        
				
                                    
                                    
        
                
                        
        
            
																	[image: ]
												
									
										
					ZABOLIS ART PRIZE 2024. „Viskas keičiasi, ir nieko pastovaus pasaulyje nėra”
										2024 02 22
										Kviečiame Vilniaus dailės akademijos studentus dalyvauti tapybos kūrinių konkurse.


				

            
        

        
        			            
        
        
				
                
                                    
        
                
                        
        
            
																	[image: ]
												
									
										
					2024 m. vasario 21 d. įvyko naujai išrinktos Vilniaus dailės akademijos Tarybos posėdis
										2024 02 21
										
				

            
        

        
        			            
        
        
				
                                    
                                    
        
                
                        
        
            
																	[image: ]
												
									
										
					VDA Grafikos katedros kūrybinė laboratorija „Įsi-“ Vilniaus knygų mugėje'24
										2024 02 21
										
				

            
        

        
        			            
        
        
				
                
                                    
        
                
                        
        
            
																	[image: ]
												
									
										
					VDA Grafinio dizaino katedros interaktyvi vaizdų knyga „Pasinėrimas į mitologiją / A Dive into Mythology“ Vilniaus knygų mugėje
										2024 02 19
										
				

            
        

        
        			            
        
        
				
                
                                    
        
                
                        
        
            
																	[image: ]
												
									
										
					Paskelbti Knygos meno konkurso laureatai, pagrindinė premija – VDA Grafikos katedros dėstytojai A.Dautartaitei-Krutulei 
										2024 02 15
										
				

            
        

        
        			        
    
        


    

        
        
                        
        

        
            Daugiau rezultatų
        

        

    


                
								
				Prenumeruoti
			

					    

    



	



		
    


	

	
		
						
				
					
						[image: ]
					

					            
            Kontaktai
                        	Administracija
	Studijų klausimais
	Žiniasklaidai
	Rekvizitai


                    

                    
            Paslaugos
                        	Verslui
	Patalpų nuoma
	Hostelis


                    

                    
            Padaliniai
                        	Atviroji dailės, dizaino ir architektūros mokykla
	Biblioteka
	Dizaino inovacijų centras
	Kalbų mokymo centras
	Leidykla
	Meno ir dizaino krautuvė
	Meno ir dizaino laboratorijos
	Mizarų praktikos ir poilsio bazė
	Muziejus
	Nidos meno kolonija
	Panemunės pilis
	Sveikatos ir sporto centras
	Taikomųjų kultūros paveldo tyrimų ir konservavimo centras


                    

        
				

			

						
				© 2014  Vilniaus dailės akademija. Visos teisės saugomos.
			

		

	




	
		
			[image: ]
		
		
			Naršydami toliau Jūs sutinkate su būtinaisiais slapukais. Taip pat galite sutikti ir su kitų slapukų naudojimu.

			VDA puslapyje yra naudojami keturi pagrindiniai slapukų tipai.

			
				
                    
                    
                    Būtinieji

                
                
                    
                    
                    Funkciniai

                
                
                    
                    
                    Statistiniai

                
                
                    
                    
                    Rinkodaros

                
                Patvirtinti pažymėtus
                Patvirtinti visus
			

			Išsami informacija apie slapukus ir jų naudojimo tvarką
		

	

























